
 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 

Sede: Via G. Marconi snc - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 
Web: www.Tirrenoecosviluppo.it     E-mail: centrale@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

VISTO lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 198 del 06/08/2024 con la quale è stato confermato allo scrivente l’incarico 

di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
Che ordinariamente necessita provvedere alla pulizia degli Uffici del Consorzio ubicati presso la nuova 

sede in Venetico Via Guglielmo Marconi snc – Municipio; 

Che a tal proposito, con determina del Presidente del C.d.A. n. 44 del 27/12/2024 è stato confermato 

l’incarico, per le pulizie ordinarie degli uffici per il periodo Dicembre 2024 – Dicembre 2025, alla ditta IL 

GIRASOLE” di PATRIZIA MESSINA P. IVA 03658210830 con sede in Venetico 98040 - Via Tiberio Gracco 

n. 13 per l’importo di € 180,00 mensile (valore annuo € 2.340,00), senza applicazione di I.V.A, avendo 

dichiarato la ditta di trovarsi in regime forfettario e pertanto di prevedere unicamente l’applicazione della 

marca da bollo di € 2,00. 

CONSIDERATO 

Che il predetto servizio per il mese di MAGGIO 2025 è stato svolto correttamente e diligentemente. 

VISTA  
la fattura n. 05/2025 FPA del 28/05/2025 di € 180,00 più marca da bollo di € 2,00  per pulizie ordinarie relative 

al mese di Maggio 2025 emessa dalla Ditta “IL GIRASOLE” di PATRIZIA MESSINA P. IVA 03658210830 con sede 

in Venetico 98040 - Via Tiberio Gracco n. 13 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e sostanziali 

del presente atto: 

Di liquidare alla Ditta “IL GIRASOLE” di PATRIZIA MESSINA P. IVA 03658210830 con sede in Venetico 98040 - 

Via Tiberio Gracco n. 13, la somma di € 182,00 a saldo della Fattura n. 05/25 FPA del 28/05/2025 per pulizia 

ordinaria del mese di Maggio ’25 

Il Responsabile Amministrativo 

  Dott. Torre Giuseppe 

 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Prot. n. 40/2025                                                                         del 04/06/2025 

Oggetto: IL GIRASOLE DI PATRIZIA MESSINA Liquidazione fattura FPA 05/25 del 28/05/2025 

per pulizia ordinaria MAGGIO 2025 presso sede del Consorzio. 

http://www.tirrenoecosviluppo.it/

